[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.07.2022 г.  № 238___
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной

политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2025 года»

        В соответствии с постановлением администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2025 года» (далее-Программа)  в разделе III. Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к Программе
-  в строке 1.1. в графе «2022» число «20 824 075,57» заменить на число  «20 813 462,57»;
-  в строке 1.2. в графе «2022» число «2 376 416,94» заменить на число  «2 372 083,81»;
-  в строке 1.3. в графе «2022» число «1 551 474,24» заменить на число  «1 774 431,33»;
-  в строке 1.4. в графе «2022» число «377 409,86» заменить на число  «390 842,05»;
-  в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2022» число «25 199 376,61» заменить на число «25 420 819,76»;

-  в строке 3.2. в графе «2022» число «223 147,40» заменить на число  «206 443,08»;
-  в строке «Итого по мероприятию 3»  в графе «2022» число «902 182,90» заменить на число  «885 478,58»;
-  в строке 4.1. в графе «2022» число «1 154 492,78» заменить на число  «957 909,95»;
-  в строке 4.3. в графе «2022» число «343 071,54» заменить на число  «334 915,54»;
-  в строке «Итого по мероприятию 4»  в графе «2022» число «7 062 255,82» заменить на число  «6 857 516,99».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	                    Глава муниципального
                    района  Клявлинский
	                                                И.Н. Соловьев

Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]